UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số :         /CV-GDĐT
         V/v cử đại biểu tham dự tập huấn

       kỹ năng truyền thông về SKSS

 vị thành niên, thanh niên

    Thủy Nguyên, ngày       tháng     năm 2024

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

 Căn cứ Công văn số 2922/SGDĐT-VP ngày 24/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) về việc tham dự tập huấn kỹ năng truyền thông về SKSS vị thành niên,

thanh niên; Thực hiện sự chỉ đạo của Sở GDĐT, Phòng GDĐT Thủy Nguyên triển khai

tổ chức đợt tập huấn tới các trường THCS như sau:

1. Thành phần tham dự Hội nghị:

- Đại biểu Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Ban Giám hiệu, giáo viên Tổng phụ trách, giáo viên môn Sinh học

các trường THCS (03 người/ một đơn vị).

2. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’ ngày 03/10/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Trường Chính trị Tô Hiệu.

(Số 01 Nguyễn Bình, phường Đổng Quốc Bình, quận Lê Chân, HP).

Lưu ý: yêu cầu các trường THCS chọn cử và gửi danh sách đại biểu về

Phòng GDĐT để tập hợp báo cáo Sở GDĐT trước ngày 27/9/2024 theo mẫu link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1lTkSEOVoznUGzKX7f0tGioNAi

Zdr0XjDp4-xbMv3S4/edit?usp=sharing

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo và bố

trí, sắp xếp cho cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian để đợt tập huấn

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Kế

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1lTkSEOVoznUGzKX7f0tGioNAi

		2024-09-25T10:29:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Kế <nguyenmninhke@thuynguyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-25T13:46:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-25T13:46:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-25T13:46:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-25T13:46:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!